

Teccon ApS
Joachim Wellers Vej 31, 7500 Holstebro

CVR-nr. 29 17 28 38

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016..

Michael Nederby
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tecon ApS Joachim Wellers Vej 31 7500 Holstebro
	Telefon: 96106000
	CVR-nr.: 29 17 28 38
	Stiftet: 9. november 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 11. regnskabsår
Direktion	Michael Nederby, direktør Jimmy Nederby, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Tecon Form A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i associeret virksomhed Tecon Form A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2015/16 udgjort et underskud på 114 t.kr. mod et overskud sidste år på 423 t.kr.

Årets resultat har i 2015/16 udgjort et underskud på 239 t.kr. mod et overskud sidste år på 342 t.kr.

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår betragtes som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 123 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 6,1 % af de samlede aktiver på 2.010 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-114.148	422.533
Andre eksterne omkostninger	-15.745	-17.222
Resultat før finansielle poster	-129.893	405.311
Finansielle omkostninger	-109.384	-63.051
Resultat før skat	-239.277	342.260
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-239.277	342.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	342.260
Disponeret fra overført resultat	-239.277	0
Disponeret i alt	-239.277	342.260

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.009.539	2.123.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.009.539</u>	<u>2.123.687</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.009.539</u>	<u>2.123.687</u>
Aktiver i alt	<u>2.009.539</u>	<u>2.123.687</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	<u>-2.420</u>	<u>236.857</u>
Egenkapital i alt	<u>122.580</u>	<u>361.857</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	376.931	336.248
Anden gæld	<u>1.510.028</u>	<u>1.425.582</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.959</u>	<u>1.761.830</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.886.959</u>	<u>1.761.830</u>
Passiver i alt	<u>2.009.539</u>	<u>2.123.687</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	2.720.000	2.720.000
Kostpris 30. juni	2.720.000	2.720.000
Op-/nedskrivninger 1. juli	159.752	-352.780
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-114.148	512.532
Opskrivninger 30. juni	45.604	159.752
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-756.065	-666.066
Årets afskrivninger på goodwill	0	-89.999
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-756.065	-756.065
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.009.539	2.123.687
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Teccon Form A/S	Holstebro	33,33 %
	30/6 2016	30/6 2015
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	236.857	-105.403
Årets overførte resultat	-239.277	342.260
	-2.420	236.857
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i nom. 400 t.kr. aktier i den associerede virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.010 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 324 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i den associerede virksomhed Teccon Form A/S. Bankgælden udgør 2.445 t.kr. pr. 30. juni 2016, og trækingsretten udgør 2.500 t.kr.